KRAJSKE KOMISE KRASOBRUSLENI

KRAJ Nazev krajské komise Predseda Telefon Email
Jihoceska sportovni krasobruslafska
Jihocesky komise Mgr. Jan Kucian 777 218 202 Kucian.jan@seznam.cz
Jihomoravsky Krajska komise krasobrusleni Jan Stohr 724 932 373 jiraskova33@gmail.com
Karlovarsky Krajska komise krasobrusleni Gabriela Mala 604 587 961 g.branna@seznam.cz
Kralovéhradecky |Krajska komise krasobrusleni Ing. Ludmila Kuldova 733 508 392 ludmila.kuldova@seznam.cz
Liberecky Krajska sportovni komise krasobrusleni|Vladislav Cernohous 602 411 141 bvariace@variace.net
Moravskoslezsky krajsky svaz
Moravskoslezsky |krasobrusleni Mgr. Milan Harant 603 214 859 milan.harant@ddsrdce.cz
Olomoucky Krajska komise Olomouckého kraje Monika Koneéna 606 158 770 konecna.monika@volny.cz
Pardubicky Pardubicka krajska soutéZni komise Ing. Miroslav Blat’ak 605 789 438 miroslav.blatak@email.cz
Prazsky Prazska krasobruslaisky svaz Lucie Petrakova 602 862 078 lucipetrakova@seznam.cz
Stiedocesky Stredoceska komise krasobrusleni Rudolf Vacha 724 142 153 rudolf.vacha@motormelnik.cz
Ing.Renata Cerna - predseda
Monika Kordikova -
Krajska komise krasobrusleni mistopfedseda, Mgr. Zuzana
ﬁsteckjf Usteckého kraje Hauzerova - ¢lenka 724 969 522 cerna.r@kr-ustecky.cz
Krajska krasobruslatskd komise
Vysocina Vysocina Mgr. Véra Paulusova 567 304 198 paulusovavera@seznam.cz
Plzenisky Krajska komise krasobrusleni Ing. Hana Kuglerova 724 602 841 kuglerova@plzen.eu
Komise krasobrusleni zlinské krajské
Zlinsky organizace CUS Mgr. Katefina Tykalova 775 781 037 buchtova@centrum.cz
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